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ZAPOTRZEBOWANIE NA ŚRODKI Z  ZALICZKI / REFUNDACJI*
NA REALIZACJĘ PROJEKTU W RAMACH DZIAŁANIA 8.3 
PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 2007-2013

Niniejszym przedkładam wniosek o zapotrzebowanie środków na realizację projektu                               pt.: ……………………………………………………………………………………………………………………. w ramach umowy o dofinansowanie nr …………………………………………………. zawartej w dniu  ……………………………………………….. pomiędzy Władzą Wdrażającą Programy Europejskie                      a ……………………………………………….

Kwota transzy zaliczki / refundacji*, zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym wynosi …………………………………….i zostanie przekazana na konto nr ….…………………………………………………………w Banku ……………………………………………………………………………………………………………...

Zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową wydatki należy ująć w następujący sposób:

	Paragraf
	Suma poszczególnych paragrafów
	Bank
	Zaliczka / Refundacja* 
	§ 2007 +                 § 6207        Płatne z BGK
	§ 2009 +              § 6209        Płatne z NBP
	SUMA

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=5+6

	§ 2007 - wydatki nieinwestycyjne
(85%* kwoty dofinansowania)
	razem § 200
	BGK
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 § 2009 - wydatki nieinwestycyjne
    (15%** kwoty dofinansowania)
	
	NBP
	
	
	
	

	§ 6207 - wydatki inwestycyjne
(85%* kwoty dofinansowania)
	razem § 620
	BGK
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 § 6209 - wydatki inwestycyjne
   (15%** kwoty dofinansowania)
	
	NBP
	
	
	
	



* Niepotrzebne skreślić
** 85% kwoty dofinansowania pochodzące z UE
*** 15% kwoty dofinansowania pochodzące z budżetu państwa

Data i podpis Skarbnika/ Głównego Księgowego




…………………………………………………………...

